
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

VILLA VICTORIA 4106 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Variación del

Periodo

(4 - 1)

Saldo 

Final

4 (1 + 2 - 3)

Abonos del

Periodo

3

Cargos del

Periodo

2

Saldo 

Inicial

1

CONCEPTO

ACTIVO  365,001.84  979,833.40  1,032,045.71  312,789.53 -52,212.31

Activo Circulante  173,383.52  975,691.44  983,986.78  165,088.18 -8,295.34

 169,747.20  975,691.44  983,986.78  161,451.86 -8,295.34Efectivo y Equivalentes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 3,636.32  0.00  0.00  3,636.32  0.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inventarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Almacenes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante  191,618.32  4,141.96  48,058.93  147,701.35 -43,916.97

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 217,627.69  0.00  45,599.00  172,028.69 -45,599.00Bienes Muebles

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Intangibles

-26,009.37  4,141.96  2,459.93 -24,327.34  1,682.03Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Activos Diferidos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Activos no Circulantes
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